
   

Stránka 1 z 9 

 

Centrum sociálních služeb Děčín, příspěvková organizace 

28. října 1155/2, 405 02 Děčín 1 
profil zadavatele: https://zakazky.mmdecin.cz/ 

 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY  

1. Identifikace zadavatele 

 

Zadavatel:  Centrum sociálních služeb Děčín, příspěvková 
organizace 

Sídlo:  28. října 1155/2, 405 02 Děčín 1 

IČO:  71235868 

Statutární zástupce:  Bc. Jiří Hatlapatka, zmocněný zástupce 

 
Administrátor VZ:  Bc. Ondřej Písařík 

tel. +420 608 511 285 e-mail: ekonom@cssdecin.cz 

Formulář nabídky  

a) Zadavatel vyzývá dodavatele k podání nabídky na základě této výzvy a předložených příloh 
obsahující předvyplněné požadavky zadavatele, kterými je podmiňována účast dodavatelů v 
zadávacím řízení. 

b) Splnění veškerých požadavků zadavatele, tj. požadavků na předmět veřejné zakázky, na kvalifikaci 
či na předložení údajů rozhodných pro hodnocení, prokáží dodavatelé předložením oceněného 
položkového soupisu dodávek a prací včetně příslušných příloh (kupní smlouvu, čestné 
prohlášení, krycí list nabídky, apod.).  

2. Identifikace veřejné zakázky 

 

Tato veřejná zakázka je zveřejněna na profilu zadavatele, který je dostupný na adrese 
https://zakazky.mmdecin.cz/. Veškerá komunikace mezi zadavatelem (nebo jeho zástupcem) a 
dodavatelem probíhá elektronicky prostřednictvím tohoto nástroje v českém jazyce. 

Zadavatel má zájem zadat veřejnou zakázku v souladu se zásadami společensky odpovědného 
veřejného zadávání. Společensky odpovědné veřejné zadávání kromě důrazu na čistě ekonomické 
parametry zohledňuje také související dopady zakázky zejména v oblasti zaměstnanosti, sociálních a 
pracovních práv a životního prostředí.  

 

Název: Výměna dorozumívacího zařízení sestra-klient (DPS a 
DZR Kamenická) 

Druh veřejné zakázky: Dodávka 

Režim veřejné zakázky: veřejná zakázka malého rozsahu 

URL adresa veřejné zakázky: https://zakazky.mmdecin.cz/vz00007270 

Systémové číslo: P23V00000828 

DBID: 7270 

 
  



   

Stránka 2 z 9 

 

3. Vymezení předmětu veřejné zakázky 

 
Popis předmětu  
veřejné zakázky: 

Předmětem veřejné zakázky je rozšíření/upgrade stávajícího dorozumívacího 
zařízení MDC V02 Medicall pro spojení sestra-klient. 

a) Dodávka a montáž technologie komunikačních zařízení sestra-klient 
IP (IP – internet protokol) pro jednotlivé pokoje vč. dalších provozních 
a společných místností (společenské místnosti, koupelny, WC, atd.). 
Kompletní výměna původního komunikačního zařízení v objektu 
Domov pro seniory dále jen „DPS“ a Domov se zvláštním režimem 
dále jen „DZR“, Kamenická 755/195, 405 02 Děčín II. 

b) Jedná se o výměny zastaralých typů signalizací a komunikačních 
zařízení sestra–klient za nové zařízení komunikačních hovorových 
zařízení IP. 

c) Demontáže původního zařízení, dodávka a montáže nového zařízení 
se budou provádět za provozu DPS a DZR. 

d) Dodávka prvků systému a softwaru včetně montáže koncových prvků 
a konfigurace a oživení systému, kabelové rozvody, kabelové trasy a 
uložení, montáže zařízení. 

e) Průběžný úklid stanovišť, doprava, demontáž starých signalizačních 
a komunikačních zařízení včetně jejich ekologické likvidace, stavební 
úpravy a zapravení po montáži zařízení do původního stavu a drobný 
instalační materiál. 

f) Zaškolení personálu a údržby DPS a DZR, dodání dokumentace 
(revize, prohlášení o shodě výrobků, návody k použití v českém 
jazyce a podobně). 

 

V DPS a DZR bude výměna probíhat za plného nepřetržitého provozu služby 
a proto je potřeba tuto skutečnost zohlednit při provádění prací. Veškeré práce 
a etapy je nutné vždy předem operativně konzultovat s vedením tohoto 
zařízení. Obsluha klientů (z hlediska zdravotní, ošetřovatelské i pečovatelské 
péče) má vždy přednost. Vždy brát ohled na to, že drtivá většina klientů je 
omezena v pohybových schopnostech (hůlky, chodítka, vozíky) a proto je 
nutné i během provádění prací brát ohled na bezpečnost jejich mobility. Na 
všech budovách, zejména v budově B (DZR) dbát na dohled nad odloženými 
materiálem, neboť někteří klienti mají poruchy kognitivních funkcí a hrozí 
riziko konzumace nebo jiné nevhodné použití těchto látek. 

 

Podrobný popis dodávky a montáže technologie komunikačních zařízení pro 
oddělení a stanice daných klinik je uvedena v přílohách č. 2, č.3 a č. 4 této 
výzvy. 

Práce je třeba provádět v době od 09:00 do 16:00 hod s tím, že dodavatel na 
konci této doby provede „hrubý“ úklid. 

Nejsme schopni rozlišit, zda bude umožněn v jeden pracovní den pracovat na 
více patrech najednou – ideální představa 1 den = 1 klientské patro. 
Upozorňujeme, že nejsme znalci technologických a na to navazujících 
nutných časových postupů. 

Vzhledem k tomu, že se jedná o sociální zařízení, kde je nejrizikovější skupina 
a na které se vztahují nejpřísnější epidemiologická opatření, je třeba mít na 
zřeteli aktuální situaci v souvislosti s Covid-19 a dodržení dle daných platných 
pravidel v dobu realizace zakázky. 

Technické 
podmínky: 

Zboží nabízené účastníkem zadávacího řízení musí vyhovovat minimálním 
technickým parametrům stanoveným těmito zadávacími podmínkami a 
technickou specifikací. 

Dodávané zboží musí být nové, nerepasované. 

Dodavatel je zavázán k povinnosti započít s odstraňováním závad na 
dodaném zboží nebo kterékoliv jeho části v záruční době vztahujících se k 
poskytnutí záruky do 48 hodin (včetně víkendů a státních svátků), od 
prokazatelného oznámení o vzniku závady, nedohodnou-li se strany jinak. 



   

Stránka 3 z 9 

 

 
Předpokládaná  
hodnota zakázky: 1.761.500 Kč bez DPH 

 
Lhůta plnění: Zadavatel požaduje, aby účastník zadávacího řízení zahájil plnění předmětu 

veřejné zakázky dle této zadávací dokumentace po nabytí účinnosti smlouvy 
a nejpozději do 10 dnů od předání místa plnění. Předání místa plnění se 
uskuteční v období 07-08/2023. 

Zadavatel požaduje, aby zhotovitel dokončil práce nejpozději do 90 dnů od 
předání místa plnění. 

Zadavatel si vyhrazuje právo upravit dobu plnění veřejné zakázky v souladu s 
dobou ukončení zadávacího řízení. 

Veškerá dokumentace a doklady k zahájení zkušebního provozu musí být 
přeloženy v den předání dokončeného díla, v odůvodněných případech 
nejpozději do 15 dnů od předání dokončené stavby bez vad a nedodělků. 
Do doby realizace dodavatel zahrne zajištění dodávky kompletního materiálu 
a celkovou dobu všech realizačních prací nutných k provedení předmětu 
veřejné zakázky včetně zajištění všech dokladů nutných k předání 
kompletního díla. 

 
Místo plnění: 1) Domov pro seniory „DPS“ a Domov se zvláštním režimem „DZR“, 

Kamenická 755/195, 405 02 Děčín II 

 
Splněním dodávky se rozumí úplné dokončení díla, tj. bezvadné provedení všech prací, 
dodávek a služeb na základě uzavřené smlouvy o dílo ve znění případných změn a doplňků, 
včetně písemně dohodnutých víceprací nebo méněprací, její vyklizení a podepsání 
posledního zápisu o předání a převzetí díla bez vad a nedodělků. Zadavatel požaduje, aby 
celý předmět plnění této veřejné zakázky byl ve výše uvedené lhůtě dokončen a předán 
včetně odzkoušení a zkušebního provozu v délce 5 pracovních dnů. 
 
Pod pojmem limitní termín dokončení se rozumí den, který zadavatel připouští jako poslední 
možný termín dokončení díla specifikovaného touto zadávací dokumentací a obchodními 
podmínkami. To znamená, že do tohoto termínu musí být provedeno kompletní dokončení 
díla. 

4. Kvalifikace 

 

Dodavatelé jsou povinni prokázat kvalifikaci požadovanou zadavatelem dle zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „ZZVZ“). 

 
4.1 Základní způsobilost 

Účastník čestně prohlašuje, že je způsobilým ve smyslu § 74 ZZVZ (Příloha č. 6). 
 

4.2 Profesní způsobilost 
Splnění profesní způsobilosti prokáže účastník zadávacího řízení předložením dokladů 
stanovených v § 77 odst. 1, 2 a 3 ZZVZ. 
Splnění profesních kvalifikačních předpokladů dle § 77 odst. 1 ZZVZ prokáže účastník 
zadávacího řízení předložením výpisu z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis 
z jiné obdobné evidence, pokud je v ní zapsán. 
Splnění profesní způsobilosti dle § 77 odst. 2 písm. a) ZZVZ prokáže účastník zadávacího řízení 
doklady o oprávnění k podnikání, musí prokazatelně pokrývat veškeré činnosti, které jsou 
předmětem plnění veřejné zakázky a které vyplývají ze specifikace předmětu plnění veřejné 
zakázky uvedené v zadávací a projektové dokumentaci, která je přílohou zadávací 
dokumentace. Účastník zadávacího řízení je povinen předložit oprávnění k podnikání na 
následující činnost: 



   

Stránka 4 z 9 

 

- výroba, instalace, opravy elektrických strojů a přístrojů, elektronických a telekomunikačních 
zařízení, nebo jejich ekvivalent. 

Splnění profesní způsobilosti dle § 77 odst. 2 písm. c) ZZVZ prokáže účastník zadávacího řízení 
předložením Oprávnění k montáži elektrických zařízení, k opravám a zkouškám vyhrazených 
elektrických zařízení. 
Účastník zadávacího řízení doloží k uvedeným osvědčením čestná prohlášení o postavení 
příslušných odborně kvalifikovaných fyzických osob vůči účastníkovi zadávacího řízení. Z 
čestného prohlášení musí vyplývat závazek odborně způsobilé osoby zabezpečit pro účastníka 
zadávacího řízení výkon odborné činnosti. V případě, že příslušná odborně kvalifikovaná fyzická 
osoba není sama účastníkem zadávacího řízení a účastník zadávacího řízení nedoloží čestné 
prohlášení o existenci pracovního či obdobného poměru této osoby k účastníkovi zadávacího 
řízení, bude vztah mezi touto odborně kvalifikovanou fyzickou osobou a účastníkem zadávacího 
řízení posuzován jako poddodávka.  

Doklady dodavatel nemusí předložit, pokud právní předpisy v zemi jeho sídla obdobnou profesní 
kvalifikaci nepožadují. 

 

4.3 Technická způsobilost 
Technickou kvalifikaci splní účastník zadávacího řízení, který předloží: 
 

Požadavek - § 79 ZZVZ: Způsob prokázání splnění: 
Dle § 79 odst. 2 písm. b) účastník předloží 
seznam významných dodávek poskytnutých za 
posledních 3 roky před zahájením zadávacího 
řízení včetně uvedení ceny a doby jejich 
poskytnutí a identifikace objednatele, z něhož 
bude vyplývat, že v posledních 3 letech 
realizoval nejméně následující významné 
dodávky: 
• dvě významné zakázky, kde dodávkou bylo 

dodání, implementace a záruční servis 
obdobné technologie komunikačních 
zařízení použitelné do zdravotnického 
zařízení nebo zařízení sociálních služeb. 
Celkový objem každé významné zakázky byl 
min. 1.750.000 Kč bez DPH.    
 

 
 

 
Účastník doloží seznamem významných    
 zakázek, ze kterého musí vyplývat 
alespoň  
následující údaje:  

• obchodní firma /název objednatele  
• stručný popis dodavatelem 

poskytnutého       
plnění, předmět zakázky  

• doba a místo realizace zakázky  
• finanční objem zakázky   
• kontaktní osoba objednatele, u 

které bude možné realizaci práce 
ověřit, včetně jejích kontaktních 
údajů 

• případné další údaje dokládající 
splnění podmínek uvedených v 
tomto odstavci u každé jednotlivé 
referenční zakázky 

 
K prokázání kritéria technické kvalifikace je dodavatel oprávněn použít referenční zakázky, které 
poskytl společně s jinými dodavateli nebo jako poddodavatel, a to v rozsahu, v jakém se na 
plnění zakázky podílel. V takovém případě je dodavatel povinen v nabídce doložit, že v rámci 
dokladované referenční zakázky realizoval sám právě takovou část předmětu plnění, která 
odpovídá požadavkům zadavatele na tuto část technické kvalifikace. 
V případě, že byla referenční zakázka realizována účastníkem společně s jinými dodavateli či 
se účastnil jako poddodavatel, uvede účastník finanční specifikaci svého podílu na realizaci 
referenční zakázky (včetně vymezení věcného zaměření svého plnění) a pouze v takovém 
rozsahu bude tato referenční zakázka zohledňována. V případě, že byla referenční zakázka 
realizována v rámci zakázky s širším předmětem plnění, je účastník povinen specifikovat 
finanční podíl referenční zakázky na celkovém finančním objemu zakázky v seznamu 
významných dodávek. 
Účastníkovi je doporučeno použít vzor Seznamu významných dodávek, který je přílohou č. 7 
těchto zadávacích podmínek.  Toto kritérium technické kvalifikace splní účastník i v případě, že 
se jedná o dodávky dosud probíhající za předpokladu splnění výše uvedených parametrů ke 
dni zahájení zadávacího řízení. 
Toto kritérium technické kvalifikace rovněž splní účastník v případě, že se jedná o dodávky 
zahájené dříve než v posledních 3 letech, pokud byly dodávky v posledních 3 letech ukončeny 



   

Stránka 5 z 9 

 

nebo pokud stále probíhají, za předpokladu splnění výše uvedených parametrů ke dni zahájení 
zadávacího řízení. 
Zadavatel pro odstranění jakýchkoliv pochybností uvádí, že reference pro účely prokázání 
předmětného kritéria technické kvalifikace nelze sčítat (tzn. nelze sečíst 2 zakázky od různých 
objednatelů o menším objemu ani dělit (tzn. zakázku od jednoho objednatele s objemem 
dosahujícím dvojnásobek požadovaného limitu nelze započítat jako dvě relevantní zakázky). 
V případech, kdy zadavatel v rámci prokázání splnění kvalifikace požaduje předložení Čestného 
prohlášení účastníka, musí takové prohlášení obsahovat zadavatelem požadované údaje a 
musí být současně podepsáno osobou oprávněnou zastupovat účastníka. Pokud za účastníka 
jedná zmocněnec na základě plné moci, musí být v nabídce předložena alespoň kopie plné 
moci. 
Účastník zadávacího řízení předloží dle § 79 odst. 2 písm. d) zákona osvědčení o vzdělání a 
odborné kvalifikaci účastníka zadávacího řízení nebo vedoucích zaměstnanců účastníka 
zadávacího řízení nebo osob v obdobném postavení a osob odpovědných za vedení realizace 
příslušných stavebních prací. Tento technický kvalifikační předpoklad splňuje zhotovitel, který 
předloží doklady osvědčující vzdělání a odbornou kvalifikaci členů realizačního týmu. 
Z předložených dokladů musí jednoznačně vyplývat, že zhotovitel bude mít pro plnění předmětu 
veřejné zakázky k dispozici realizační tým splňující tyto požadavky: 
- vedoucí elektromontážních prací s minimálně středoškolským vzděláním v oboru 

elektrotechnika a příslušným osvědčením. 
Účastník zadávacího řízení prokáže splnění tohoto kvalifikačního předpokladu doložením 
prosté kopie osvědčení o vzdělání a platného osvědčení dle vyhl. 50/1978 Sb. min. dle § 8 a § 
9 dle vyhl. 50/1978 Sb., včetně oprávnění k dané činnosti. 

 

V případě nejasností si zadavatel vyhrazuje právo požadovat originály popř. ověřené kopie dokladů. 

Zadavatel není povinen k dokumentům a údajům, které účastník předložil v nabídce nad rámec 
povinností stanovených v zadávacích podmínkách, jakkoli přihlížet. 

Zadavatel vyloučí dodavatele, který tyto doklady nepředloží a neprokáže požadovanou kvalifikaci. 
Následně bude vyzván účastník, který se umístil jako další v pořadí. 

5. Forma splnění kvalifikace 

 

Účastník zadávacího řízení předkládá doklady o kvalifikaci v nabídkách v kopiích. Doklady o kvalifikaci 
mohou být nahrazeny čestným prohlášením nebo jednotným evropským osvědčením pro veřejné 
zakázky podle § 87 ZZVZ. 

Tam, kde účastník zadávacího řízení dokládá kopii čestného prohlášení, předloží čestné prohlášení 
podepsáno statutárním orgánem účastníka zadávacího řízení nebo jinou osobou, která účastníka 
zadávacího řízení zastupuje, přičemž toto oprávnění musí vyplývat z nabídky. 

Účastníci zadávacího řízení zapsaní v seznamu kvalifikovaných dodavatelů (§ 226 až § 228 zákona) 
mohou prokázat splnění kvalifikace výpisem ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ne starším tří 
měsíců. 

Účastníci zadávacího řízení mohou k prokázání splnění kvalifikačních kritérií využít certifikát vydaný v 
rámci systému certifikovaných dodavatelů, který obsahuje náležitosti stanovené v § 233 až § 234 
zákona, v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky. Součástí osvědčení musí být i příslušná 
příloha, z níž vyplývá, v jakém rozsahu účastník zadávacího řízení prokazuje splnění kvalifikace. 

Pokud podává nabídku více účastníků zadávacího řízení společně, musí každý z nich splnit kvalifikaci 
podle § 74 odst. 1 a § 77 odst. 1 zákona; zbývající kvalifikaci musí splnit alespoň jeden z nich. 

Pokud podává nabídku více účastníků zadávacího řízení společně, jsou povinni přiložit k nabídce 
originál nebo ověřenou kopii listiny, z níž vyplývá, že všichni tito účastníci zadávacího řízení budou 
vůči zadavateli a jakýmkoliv třetím osobám z jakýchkoliv závazků vzniklých v souvislosti s plněním 
předmětu veřejné zakázky či vzniklých v důsledku prodlení či jiného porušení smluvních nebo jiných 
povinností v souvislosti s plněním předmětu veřejné zakázky, zavázáni společně a nerozdílně. Z této 
smlouvy musí být patrné, kdo vystupuje a jedná jménem všech účastníků zadávacího řízení, kteří 
podávají společnou nabídku a v této smlouvě musí být jednoznačně definován i rozsah jeho zmocnění, 
zejména jeho zmocnění k podpisu příslušné smlouvy na veřejnou zakázku.  



   

Stránka 6 z 9 

 

Zahraniční osoba prokazuje splnění základních kvalifikačních kritérií doklady podle právního řádu 
platného v zemi jejího sídla, případně bydliště nebo výpisem ze seznamu kvalifikovaných účastníků 
zadávacího řízení. Doklady prokazující splnění kvalifikace předkládá zahraniční osoba v původním 
jazyce současně s jejich úředně ověřeným překladem do českého jazyka. 

Doklady prokazující splnění základních kvalifikačních předpokladů a výpis z obchodního rejstříku 
nesmějí být k poslednímu dni, ke kterému má být prokázáno splnění kvalifikace, starší 3 měsíců. 

V případech, kdy zadavatel v rámci prokázání splnění kvalifikace požaduje předložení Čestného 
prohlášení účastníka, musí takové prohlášení obsahovat zadavatelem požadované údaje a musí být 
současně podepsáno osobou oprávněnou zastupovat účastníka. Pokud za účastníka jedná 
zmocněnec na základě plné moci, musí být v nabídce předložena alespoň kopie plné moci. 

Dodavatel může prokázat určitou část technické kvalifikace nebo profesní způsobilosti s výjimkou 
kritéria podle § 77 odst. 1 ZZVZ požadované zadavatelem prostřednictvím jiných osob. Dodavatel je 
v takovém případě povinen zadavateli předložit: 

a) doklady prokazující splnění profesní způsobilosti podle § 77 odst. 1 ZZVZ jinou osobou, 
b) doklady prokazující splnění chybějící části kvalifikace prostřednictvím jiné osoby, 
c) doklady o splnění základní způsobilosti podle § 74 ZZVZ jinou osobou a 
d) písemný závazek jiné osoby k poskytnutí plnění určeného k plnění veřejné zakázky nebo k 

poskytnutí věcí nebo práv, s nimiž bude dodavatel oprávněn disponovat v rámci plnění veřejné 
zakázky, a to alespoň v rozsahu, v jakém jiná osoba prokázala kvalifikaci za dodavatele. 

Prokazuje-li dodavatel prostřednictvím jiné osoby kvalifikaci a předkládá doklady podle § 79 odst. 2 
písm. a), b) nebo d) vztahující se k takové osobě, musí dokument podle písm. d) obsahovat závazek, 
že jiná osoba bude vykonávat služby, ke kterým se prokazované kritérium kvalifikace vztahuje. 

Ostatní záležitosti týkající se kvalifikace jsou upraveny v § 73 a násl. zákona. 

6. Zadávací řízení a nabídka: 

 
Hodnotící kritéria: Zadavatel bude hodnotit ekonomickou výhodnost nabídky složenou 

z dílčích hodnotících kritérií.  

Dílčí hodnotící kritéria:  
  váha 
1) nabídková cena 60 % v Kč bez DPH 
2) délka odpovědnosti za 

vady 
20 % v měsících 

3) délka záruky za jakost 20 % v měsících 

K dílčímu kritériu č. 1 

Jako nejvhodnější bude dle tohoto dílčího kritéria hodnocena nabídka 
účastníka, který v nabídce uvede nejnižší nabídkovou cenu. Nabídková cena 
bude ohodnocena podle její výše v korunách českých bez DPH. 

(�� ∗ 
ℎ����	
 ����žší �
�í���

ℎ����	
 �������
�é �
�í���
) 

K dílčímu kritériu č. 2 

V rámci hodnocení tohoto dílčího kritéria je nejvýhodnější nabídka 
s nejvyšším počtem měsíců. Hodnocena bude délka plnění odpovědnosti 
za vady na dodané zboží v celých měsících. Zadavatel stanovuje záruční 
doby minimálně 24 měsíců, kratší záruční dobu není účastník oprávněn 
nabídnout. Délka záruční doby 24 měsíců je základní délka záruční doby 
(minimální hodnota, kterou může účastník nabídnout). Počátek lhůty se počítá 
od předání kompletního díla. 

Celkové bodové hodnocení bude vypočteno podle vzorce: 

(�� ∗ 
ℎ����	
 ����žší �
�í���

ℎ����	
 �������
�é �
�í���
) 

K dílčímu kritériu č. 3 

V rámci hodnocení tohoto dílčího kritéria je nejvýhodnější nabídka 
s nejvyšším počtem měsíců. Hodnocena bude délka plnění záruky za jakost 



   

Stránka 7 z 9 

 

v celých měsících. Zadavatel stanovuje záruční doby minimálně 24 měsíců, 
kratší záruční dobu není účastník oprávněn nabídnout. Délka záruční doby 24 
měsíců je základní délka záruční doby (minimální hodnota, kterou může 
účastník nabídnout). Počátek lhůty se počítá od předání kompletního díla.  

Celkové bodové hodnocení bude vypočteno podle vzorce: 

(�� ∗ 
ℎ����	
 ����žší �
�í���

ℎ����	
 �������
�é �
�í���
) 

V případě rovnosti nabídek bude rozhodovat datum a čas podání nabídky, kdy 
lépe hodnocena bude nabídka podaná dříve. 

O výsledku VŘ budou všichni účastnici vyrozuměni prostřednictvím profilu 
zadavatele. 
Zadavatel si v případě zjištění, že účastníkovi byla v uplynulých 3 letech ke 
dni podání nabídky udělena veřejným zadavatelem sankce či vypovězena 
smlouva z důvodu nedodržení podmínek smluvního závazku, vyhrazuje právo 
jeho nabídku neotevřít a nezařadit do hodnocení. 

 
Nabídková cena: Zadávací lhůta (lhůta, po kterou jsou účastníci svými nabídkami vázáni) činí 

90 dnů a začíná běžet okamžikem skončení lhůty pro podání nabídek. 

Nabídková cena bude zpracována v souladu s požadavky stanovenými touto 
zadávací dokumentací a jejími přílohami, bude stanovena jako cena nejvýše 
přípustná a musí obsahovat veškeré náklady a náležitosti spojené 
s poskytnutím dodávek, instalací, uvedením do provozu a zaškolením 
personálu tak, aby byla pevná a nepřekročitelná včetně nákladů na dopravu 
a administraci. 

Nabídka obsahuje veškerou nutnou technologii pro řádné zhotovení díla 
včetně všech potřebných SW vybavení (historie volání, sdružování povozů 
oddělení, provoz komunikačních terminálů, licence a servis do 48 hodin.) 

 
Obchodní 
podmínky: 

Obchodní podmínky jsou stanoveny formou návrhu smlouvy o dílo. Obchodní 
podmínky stanovené pro toto zadávací řízení jsou pro účastníky závazné a 
nemohou být žádným způsobem měněny. 

Součástí nabídky bude návrh smlouvy, který je přílohou zadávacích 
podmínek. Dodavatel v této smlouvě doplní pouze chybějící údaje, které jsou 
zvýrazněny žlutým podbarvením (např. „……….“). Znění ostatních ustanovení 
smlouvy nesmí dodavatel měnit. Smlouva bude podepsána osobou 
oprávněnou jednat jménem dodavatele a doručena přes profil zadavatele 
v needitovatelné podobně ve formátu (*.pdf). Smlouva může být podepsána 
elektronicky. 
Zároveň dodavatel doručí přes profil zadavatele smlouvu v elektronické 
editovatelné podobě včetně příloh ve formátu (*. doc(x), *. xls(x)) tak, aby 
mohla být zveřejněna v Registru smluv ve strojově čitelném kódu. Tato 
zaslaná el. podoba smlouvy bude vyplněna v naprosté shodě s listinnou verzí 
vyjma závěrečných podpisů.  

 
Forma a členění 
nabídky: 

Nabídky požaduje zadavatel podat elektronicky pomocí elektronického 

nástroje dostupného na adrese https://zakazky.mmdecin.cz/. 

Zadavatel doporučuje, aby nabídka byla členěna a obsahovala: 

• položkový soupis (Příloha č. 1), 

• technické požadavky (Příloha č. 4), 

• smlouva (Příloha č. 5). 

• čestné prohlášení (Příloha č. 6), 

• seznam významných zakázek (Příloha č. 7), 

• krycí list nabídky (Příloha č. 8), 

• seznam poddodavatelů (Příloha č. 9). 



   

Stránka 8 z 9 

 

 

Nabídka může být rozdělena do více souborů, které je doporučeno očíslovat 
a přehledně pojmenovat (položkový soupis, smlouva, apod.). Soubory je 
možné odeslat ve formátu zip. Soubory odeslat ve formátu (*.pdf) podepsané 
statutárním zástupcem účastníka podle výpisu z obchodního rejstříku či jiné 
obdobné evidence nebo osobou oprávněnou (osobami oprávněnými) za 
účastníka jednat. V případě osoby oprávněné za účastníka jednat musí být 
její plná moc součástí nabídky. 

 
Způsob 
odevzdání 
nabídky: 

Nabídky se podávají pouze elektronicky pomocí profilu zadavatele 
dostupného na adrese https://zakazky.mmdecin.cz/. 
Dodavatel odešle (podá nabídku) prostřednictvím svého uživatelského účtu 
zaregistrovaného na profilu zadavatele. 

K podání nabídky není zapotřebí elektronický podpis. 

 
Lhůta pro podání 
nabídek: 

Lhůta pro podání nabídek bude ukončena dne 24.07.2023 v 08:00 hodin. 

7. Ostatní podmínky zadání: 

 
Zadavatel nepřipouští variantní řešení nabídek. 

Práce budou prováděny dle platných právních předpisů a příslušných ČSN, TP a TKP. 

Dodavatel se bude před odevzdáním nabídky informovat o poloze a povaze staveniště, o 
příjezdových cestách, možnosti připojení na zdroje el. energie, vody, příp. o jiných místních 
zvláštnostech. 

Dodavatel je povinen se před podáním nabídky podrobně a úplně seznámit se zadávací 
dokumentací a v případě pochybností využít oprávnění požadovat po zadavateli vysvětlení 
zadávací dokumentace. Žádost o vysvětlení zadávacích podmínek musí být zadavateli 
doručena nejpozději do 3 pracovních dnů před uplynutím lhůty pro podání nabídek 
výhradně prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK. Zadavatel vždy uveřejní vysvětlení 
zadávacích podmínek včetně přesného znění žádosti stejným způsobem, jakým uveřejnil zadávací 
dokumentaci – elektronicky, prostřednictvím profilu zadavatele. 

Případné nejasnosti je nutno si vysvětlit před podáním nabídky. Nedostatečná informovanost nebo 
mylné chápání ustanovení údajů neopravňují dodavatele požadovat dodatečnou úhradu nákladů 
nebo změnu nabídkové ceny. 
Na pozdější doplnění či úpravy nabídky z důvodů nedostatečného seznámení nebo pochopení 
zadávací dokumentace nemůže být brán zřetel. 
Zadavatel si vyhrazuje právo upřesnění nebo doplnění zadávacích podmínek ještě před 
odevzdáním nabídek, dále odmítnout všechny nabídky, případně soutěž zrušit. Zadavatel si také 
vyhrazuje možnost neuzavřít smlouvu s žádným účastníkem a v případě odstoupení vítězného 
účastníka od podpisu smlouvy vyzvat účastníka, který se umístil jako další v pořadí. Toto může 
zadavatel uplatnit nejpozději do 30 dnů ode dne odstoupení od podpisu smlouvy vítězným 
dodavatelem. 

Zadavatel nebude zhotoviteli poskytovat zálohy před zahájením plnění. 

Upozorňujeme, že dle Nařízení Rady EU platí ZÁKAZ zadat nebo plnit veřejnou zakázku 
jakýmkoliv subjektem, který má sídlo v Rusku či je přímo či nepřímo z více než 50 % vlastněn 
některým zvlášť specifikovaným subjektem. Toto se týká i případných poddodavatelů. 

 

Přílohy: 

Příloha č. 1 – kalkulace cenové nabídky 
Příloha č. 2 – technická zpráva 

Příloha č. 3 – technická specifikace 

Příloha č. 4 – technické požadavky 

Příloha č. 5 – návrh kupní smlouvy 

Příloha č. 6 – čestné prohlášení základní kvalifikace 



   

Stránka 9 z 9 

 

Příloha č. 7 – seznam významných zakázek 

Příloha č. 8 – krycí list nabídky 

Příloha č. 9 – seznam poddodavatelů 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Děčíně 10.07.2023       Bc. Jiří Hatlapatka 
zmocněný zástupce 


		2023-07-10T16:06:46+0200
	Bc. Jiří Hatlapatka




